
 

 

UCHWAŁA NR 414/LIX/2018 

RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w ośrodku wsparcia Domu Dziennego  Pobytu  w Hucisku Jawornickim 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 grudnia 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. Z 2018r., poz. 994 z późn.zm) w związku z art. 97 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1508 z późn.zm.) Rada Gminy Jawornik Polski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Domu 

Dziennego Pobytu w Hucisku Jawornickim. 

§ 2. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) Dom Dziennego Pobytu – ośrodek wsparcia , o którym mowa w art. 51 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej, 

2) kryterium dochodowe – kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej i osoby w rodzinie, 

określone w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 

3) pobyt – okres przebywania osoby kierowanej do ośrodka wsparcia ustalony w decyzji administracyjnej. 

§ 3. 1) Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu określa poniższa tabela: 

Do 100% wysokości kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub na 

osobę w rodzinie 

nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 150% wysokości kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie 

  Do 10 zł 

Powyżej 150% do 200% wysokości kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie 

Powyżej 10 zł do 20 zł 

Powyżej 200% do 250% wysokości kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie 

Powyżej 20 zł do 30 zł 

Powyżej 250% do 300% wysokości kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie 

Powyżej 30 zł do 40 zł 

Powyżej 300% wysokości kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej 

lub na osobę w rodzinie 

Powyżej 40 zł do 50 zł 

2) Opłata w wysokości określonej w ust. 1 ponoszona jest niezależnie od liczby dni pobytu w Domu 

Dziennego Pobytu w danym miesiącu kalendarzowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jawornik Polski oraz Dyrektorowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworniku Polskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 17 grudnia 2018 r.

Poz. 5643



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 01.10.2018r. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Andrzej Pieniążek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5643


		2018-12-17T13:10:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




